Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2015 г. № 9А
О передаче жилого помещения в собственность граждан

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 04.08.1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», в соответствии с Договором № 115940 от 02.02.2015 года передачи жилого помещения в собственность граждан,  администрация сельского поселения постановляет:
1. Передать жилое помещение, расположенное по адресу: Ивановская
область, Шуйский район, деревня Прилив, улица Центральная, дом 7,кв.4 в собственность  гражданину   Российской   Федерации Ермилову Савелию Алексеевичу 18.08.2004 года  рождения, свидетельство о  рождении I-ФО № 550820 выдано Перемиловской сельской администрацией Шуйского района Ивановской области 24.08.2004 г., зарегистрированный по адресу:   Ивановская область, Шуйский район, деревня Прилив, улица Центральная, д.7,кв.4
2. Исключить указанное жилое помещение из состава муниципальной казны  Перемиловского   сельского  поселения  и   внести соответствующие изменения в похозяйственные книги сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Перемиловского

сельского поселения                                                                       С.С. Адамова